ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Sơn Phú, ngày  04  tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách Thanh niên xung phong đề nghị xét

tặng, truy tặng “Huy chương thanh niên vẻ vang”

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ về

Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương thanh niên
xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến.

Thực hiện Hướng dẫn số 179/HD-SNV, ngày 04/10/2024 của Sở Nội vụ

về việc xét tặng, truy tặng “Huy Chương thanh niên xung phong vẻ vang” và

việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Công văn số 1113/UBND-NV ngày 27/02/2025 của UBND huyện Định Hóa về

việc Hướng dẫn thực hiện một số nội dung xét tặng, truy tặng “ Huy chương
Thanh niên xung phong vẻ vang”

Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú thông báo công khai danh sách Thanh niên

xung phong đề nghị xét tặng “Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang” trên

địa bàn xã Sơn Phú như sau:

- Tổng số hồ sơ đề nghị xét tặng “Huy chương thanh niên xung phong vẻ
vang”: 03 hồ sơ.

- Tổng số hồ sơ đề nghị xét truy tặng “Huy chương thanh niên xung phong

vẻ vang”: 02 hồ sơ.

 (Danh sách kèm theo)
1. Thời gian công khai: Từ ngày 04/03/2025 đến hết ngày 08/3/2025.

2. Hình thức công khai:

- Công khai tại trụ sở UBND xã Sơn Phú.

- Công khai trên Trang thông tin điện tử của xã.

Trong thời gian công khai, nếu nhân dân có ý kiến thì phản ánh về UBND

xã Sơn Phú (qua công chức Văn phòng - Thống kê xã, điện thoại 0984.957.066)
vào giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần.

Sau khi kết thúc công khai mà không có ý kiến của nhân dân về danh sách

trên thì UBND xã Sơn Phú họp xét và hoàn thiện hồ sơ, đề nghị cấp có thẩm

quyền xét tặng “Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang” cho các đối tượng

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- TT ĐU-HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ và các TCCT-XH;

- Hội Cựu TNXP xã;

- Các xóm;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

Mẫu phụ lục II

DANH SÁCH CÔNG KHAI THÔNG TIN

ĐỀ NGHỊ TẶNG, TRUY TẶNG “ HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”

(Kèm theo Thông báo số:         /TB-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2025 của UBND xã Sơn Phú)

I. ĐỀ NGHỊ TẶNG “ HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”

STT Họ và tên
Ngày/tháng

/năm sinh
Quê quán

Nơi ở hiện

nay

Ngày/thá

ng/năm

tham gia

TNXP

Ngày/tháng

/năm

hoàn thành

nhiệm vụ

Nơi đi TNXP
Đơn vị

TNXP

Tổng thời

gian tham

gia TNXP

( tháng)

Ghi

chú

1 Bà Lã Thị Thời 12/10/1953

Xã Sơn Phú -

Định Hóa-

Thái Nguyên

  Xã Sơn Phú

- Định Hóa-

Thái Nguyên

7/1972

6/1976

Xã Sơn Phú -

Định Hóa-

Thái Nguyên

C913-

Đội 91
47 tháng

2 Ông Trịnh Đức Cảnh 25/5/1943

Hiệp Cường -

Kim Động -

Hưng yên

  Xã Sơn Phú

- Định Hóa-

Thái Nguyên

01/1961

01/1964

Hiệp Cường -

Kim Động -

Hưng yên

C426  36 tháng

3 Bà Phạm Thị Băng 28/02/1945

Hiệp Cường -

Kim Động -

Hưng yên

  Xã Sơn Phú

- Định Hóa-

Thái Nguyên

01/1961

01/1964

Hiệp Cường -

Kim Động -

Hưng yên

C426  36 tháng

II. ĐỀ NGHỊ TRUY TẶNG “HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG”

STT Họ và tên
Ngày/thá
ng/Năm

sinh

Quê quán

Ngày/thá
ng/Năm
tham gia

TNXP

Ngày/tháng
/Năm hoàn

thành
nhiệm vụ

Nơi đi TNXP
Đơn vị TNXP

Địa bàn hoạt
động chủ yếu

Tổng thời
gian t

tham gia
TNXP
(tháng)

Ghi
chú

1 Ông Trần Ngọc Thạch 21/12/1939
Xã Sơn Phú -
Định Hoá -
Thái Nguyên

06/1960

 06/1965
Xã Sơn Phú -
Định Hoá -
Thái Nguyên

C4 công
trường Đồng

Văn Hà Giang

C4 công
trường Đồng

Văn Hà Giang

60 tháng

2

Bà Ma Thị Bằng 1942

Thanh Định -
Định Hoá -

Thái Nguyên

 03/1966

04/1968

Thanh Định -
Định Hoá -

Thái Nguyên

N 105 ty lâm
nghiệp Hoà

Bình

N 105 ty lâm
nghiệp Hoà

Bình

25 tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:09:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:10:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:12:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:13:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:13:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T08:13:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Sơn Phú<hdndsonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!